

Pachet de curatenie

I.D.: 55136300

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.718,75 RON - 1.718,75 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA BAX 3.000 29.9900 89.972 MOP MICROFIBRA BUC 1.000 29.9000 29.903 MOP MICROFIBRA BALERINA BUC 1.000 29.9000 29.904 MOP BUMBAC B 3.000 8.9900 26.975 SAPUN MELODY 1 L BUC 8.000 8.9900 71.926 SAPUN JADE 1 L BUC 6.000 12.9900 77.947 SACI MENAJERI 60 L BUC 10.000 4.9900 49.908 SACI MENAJERI 140L SET 8.000 13.9900 111.929 SACI MENAJERI 35 L BUC 6.000 7.9900 47.9410 PROSOP BUCATARIE SINDY SET 4.000 9.9900 39.9611 DOMES.PINE FRESH B 18.000 9.9900 179.8212 PROSOP BUC.100M BUC 15.000 29.0000 435.0013 DET.VASE PUR 1200ML BUC 8.000 13.9900 111.9214 CIF CREAM REGULAR B 14.000 13.9900 195.8615 TABLETE VASE FINISH B 1.000 79.9900 79.9916 DET.VASE PUR 1200ML ALOE BUC 4.000 13.9900 55.9617 MANUSI CAUCIUC BONUS BUC 12.000 6.9900 83.88
